

# Crunch House AB

559228-4813

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linus Kristofer Granborg, Styrelseledamot

2025-04-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är registrerat och verksamt i Stockholm, och levererar kunskapsintensiva tjänster och utvecklar andra onoterade bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret - inga. Jobbar på att hitta relevanta uppdrag och investeringar. Bolaget har under året bedrivit verksamhet enligt affärsplan.

Bolagets säte är i Stockholm

Under q3 2024 fakturerade bolaget ny kund

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lvls Group AB gick i konkurs 27/2 2025 och värdet på dessa innehav har därför skrivits ner till 0kr

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	560 000	0	-1	-0
Resultat efter finansiella poster	-969 679	-11 347	-25 999	441 010
Soliditet (%)	75	99	97	87

Omsättningen ökade tillfälligt under räkenskapsåret jämfört med föregående år, vilket främst berodde på en större enskild affär. Denna ökning bedöms som tillfällig och avspeglar inte en långsiktig trend.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 731 363	-11 347	1 770 016
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		-11 347	11 347	0
Årets resultat			-969 679	-969 679
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 345 016</b>	<b>-969 679</b>	<b>425 337</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 345 016
Årets resultat	-969 679
<b>Summa</b>	<b>375 337</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	375 337
<b>Summa</b>	<b>375 337</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		560 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>560 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 328	-11 378
Övriga rörelsekostnader		-59 555	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-115 883</b>	<b>-11 378</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>444 117</b>	<b>-11 378</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	31
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 413 808	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 413 796</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-969 679</b>	<b>-11 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-969 679</b>	<b>-11 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-969 679</b>	<b>-11 347</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	13 483	1 413 807
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 483</b>	<b>1 413 807</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 483</b>	<b>1 413 807</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		225 043	226 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 043</b>	<b>226 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		326 989	232 338
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>326 989</b>	<b>232 338</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>552 032</b>	<b>458 338</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>665 515</b>	<b>1 872 145</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 345 016	1 731 363
Årets resultat		-969 679	-11 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>375 337</b>	<b>1 720 016</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>425 337</b>	<b>1 770 016</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 000	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		145 178	7 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>145 178</b>	<b>7 129</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>665 515</b>	<b>1 872 145</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 413 807
-----------------------------	-----------

Inköp	13 483
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 427 290</b>
------------------------------------	------------------

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-1 413 807
----------------------	------------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 413 807</b>
--------------------------------	-------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>13 483</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	100 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Crunch House AB, 559228-4813  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Linus Kristofer Granborg  
Linus Kristofer Granborg  
Styrelseledamot  
2025-04-08